

GARAGE AUUSER s.r.l.
Via Lodovica
55023 DIECIMO -LUCCA-
TEL.0583/838335

PREVENTIVO

GEA S.R.L.
Prot.0001186 - 05.12.2017
CAT. II CLASSE 4 PARTENZA



Spett.
GEA S.r.l.

Via Pio La Torre, 2
55032 Castelnuovo Garfagnana LU

Vi rimettiamo ns. migliore offerta relativamente al
materiale e lavoro sotto indicato.

Partita Iva 02381940465	Codice Fiscale	Codice cliente 2590	Tipo documento Preventivo	N. Preventivo 179	Data preventivo 25/09/2017
Targa BV503YN	Modello IVECO 260E31	Km percorsi 9.323	N. telaio WJME2NN000C099297	N. motore	
Pagabile presso	Condizioni pagamento 52 BONIFICO BANC. 60 GG SU				Pag. 1

Articolo	Descrizione	U.M.	Qta'	Prezzo un.	Sconto	Importo	iva
.	ESEGUITO REVISIONE MOTORE E SOSTITUITO COMPONENTI						
.	TI RISCONTRATI DIFETTOSI NEL PRECOLLAUDO, ESCLUSO						
.	MATERIALE DA VERIFICARE DOPO LO SMONTAGGIO						
0001904698	KIT-PERNO FUSO A SNO	N.	2	480,15	10	864,27	22
.	IDROGUIDA REVISIONATA	PZ	1	879,00		879,00	22
.	MOTORE REVISIONATO	PZ	1	11.000,00		11.000,00	22
ATF	OLIO ATF90	N.	2,50	14,75		36,88	22
.	LAVAGGIO RADIATORI	PZ	1	25,00		25,00	22
LD9	OLIO MOTORE URANIA LD9	N.	25	8,10		202,50	22
0002992662	FILTRO GASOLIO	N.	1	31,44	10	28,30	22
.	AC574AXY VALVOLA	PZ	1	91,50	10	82,35	22
0002996154	ELEMENTO FILTRO ARIA	N.	1	110,16	10	99,14	22
0002992261	FILTRO ESSICCATORE	N.	1	44,60	10	40,14	22
0500392827	FRIZIONE COMPLETA	N.	1	1.293,57	10	1.164,21	22
CSRS	MATERIALE DI CONSUMO E SMALTIMENTO RIFIUTI	N.	1	30,00		30,00	22
.	C00004991 INDICATORE DIREZIONE	PZ	1	23,00		23,00	22
MO6	MANO D'OPERA	H.	25	33,00		825,00	22

Totale 15.299,79	% sconto	Totale netto 15.299,79	Spese incasso	Tot. Ricambi:	Tot. Manodopera:
				Totale imponibile 15.299,79	Totale Iva 3.365,95
Note				Totale documento 18.665,74	
Condizioni Offerta:					

FIRMA AZIENDA:

Data 25.09.17

FIRMA per accettazione

GARAGE AUSER s.r.l.
Via Lodovica
55023 DIECIMO -LUCCA-
TEL.0583/838335

PREVENTIVO

Spett.
GEA S.r.l.

Via Pio La Torre, 2
55032 Castelnuovo Garfagnana LU

Vi rimettiamo ns. migliore offerta relativamente al
materiale e lavoro sotto indicato.

Partita Iva 02381940465	Codice Fiscale	Codice cliente 2590	Tipo documento Preventivo	N. Preventivo 233	Data preventivo 04/12/2017
Targa BV503YN	Modello IVECO 260E31	Km percorsi	N. telaio WJME2NN000C099297	N. motore	
Pagabile presso	Condizioni pagamento 52 BONIFICO BANC. 60 GG SU				Pag. 1

Articolo	Descrizione	U.M.	Qta'	Prezzo un.	Sconto	Importo	iva
.	ELENCO COMPONENTI RISCONTRATI DIFETTOSI IN CORSO						
.	DI RIPARAZIONE						
.	AU7189475 DISCO FRENO	PZ	2	298,18	10	536,72	22
.	500086211 SERIE PASTIGLIE FRENO	N.	1	275,19	10	247,67	22
0042064819	VITE FISSAGGIO RUOTA	N.	20	5,00	10	90,00	22
.	729659 DADO	PZ	20	1,85	10	33,30	22
0500054985	INDICATORE DI USURA	N.	1	82,76	10	74,48	22
0007185250	ANELLO TENUTA ALBERI.	N.	2	46,67	10	84,01	22
180AH	680108100A722 BATTERIA VARTA 180AH	PZ	2	347,39	20	555,82	22
0504006378	FASCIO CAVI	N.	1	1.995,16	10	1.795,64	22
0504084761	TRASMETTITORE	N.	1	229,84	10	206,86	22
.	AU99447552 TUBAZIONE COMPRESSORE	PZ	1	196,23	10	176,61	22

GEA S.R.L.
Prot.0001186 - 05.12.2017
CAT. II CLASSE 4 PARTENZA



Totale 3.801,11	% sconto	Totale netto 3.801,11	Spese incasso	Tot. Ricambi:	Tot. Manodopera:
				Totale imponibile 3.801,11	Totale Iva 836,24
Note				Totale documento 4.637,35	
Condizioni Offerta:					

FIRMA AZIENDA:

Data *01 dicembre 2017*

FIRMA per accettazione